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४81920म' भन छुखतम हनन! 
[डिविवियपामकेगखसलतछैतगतजुनित-तरीकस्मेलेगषहु[) 
स्ली-पानी-खरायो/बिरालो वर्षको तामाङ भित्तेपातो (191191£ /411 (69161047 0 प/१।€-"€८1916 ।रे9)- 


बनाएका डर? ज्यालिनकतो 
मोर्खिक/ डलिहासका। अतशेषहरू 


फगसे'म' छुातछी' सपेछ'ङ] [वितह्वपाउमाअभनिमङ्ष)। 


करे  यान्दे-ला, तामाङ-आठौं चन्द्रमहिना (पानी-स्री खरायो/तावार-ल्हो, साउन-भदौ-०८०) ॥०४-6)- 2023 “४ 


2% १२ 


छेपा-च्युसोम 


ख्ुत्त विहीबार भ ह छ्या च्यङा 
1011010000 31 0यादे ङ्या ॥ यान्देदोप्पा 


त्र 


छेपा-डीच्युग्ब्ली 


0७० 
00 कामरे 2 ०) श्र 1 
ठा! शनीबार - छेपा-च्यु/छे-च्यु छेपा-च्युब्रेत/ छेपा-डीच्युग्ङा 
&५'णरा)&% 206 ॥ 10 9 


कु डीक्पा-सेङबा(८077005०4 01)- अजितमान तामाङ थेन संगम तामाङ एव: वाबाए, दो िावात्िड्ाब॥,00ा7 कै 
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| “०7:12 | |॥ए9'93' ठक' 0100 0000 0100010100 तत 


1010010101010100010101010100100110100010101010101010 [) 


४| 


क्युऔ-युम-योऔ ल्होला तामाङ डेङ ची (प911918 शा €91टका' 0 पकटा-7€ा1912 1२90 १९91) 


03 भेत'स' ॥7। गरी) 040-21 क" [ न््त्‌ हल छु9 पप" हुगस ७ 0 


म्हेनीङ-ला, तामाङ-नवौं चन्द्रमहिना (पानी-स्री खरायो/तावार-ल्हो, भदौ-असोज-०८०) $60-00/- 2023 “% ४ 


५७२ २१ 


खुला विहीबार 


पपणर$)५%१/ 


॥ 4 कामरे 
॥७-ै ति ॥ 

क । शनीबार 
७०५ पारा) १/ 


छै 


छेपा-ङीच्युग्ब्ली 


छेपा-ङीच्युग्ङा 


५७ 


छेपा-ङीच्यग्ड 


10 
५२० २४ 


छेपा-डीच्युग्नीस 


11 
५६4 २५ 


छेपा-ब्रेत/ब्रात 


क डीक्पा-सेङबा(८07170500 0)0- अजितमान तामाङ थेन संगम तामाङ एव? विााबाई कोतिवातिशाव, ता की 


छेपा-डीच्युब्रेत 
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"७21|0॥9'83' अन कसम" त'अन' पुननब'८ ३] 
1010010101010100010101010100100110100010101010101010 [) 


क्युऔ-युम-योऔ ल्होला तामाङ डेङ ची (12911412 /॥11 (1100 01 १/॥।(€-1"611912€ 1२१) १९97) 


हग ठे"५' उ'असपी' ८ ड्र 0 [क्त हक ङालह्न १ 


||, रे सोकराती-ला, तामाङ दशौं-चन्द्रमहिना (पानी-स्री खरायो/तावार-ल्हो असोज-कार्त्तिक-०८०) 00-३०४-2023 “४, १) 


५१ २१९ ५९ 


छेपा-ङीच्यग्सोम 


५७२ २० ०० ७० २७ 
छेपा-सङीच्यग्ब्ली क 
0 पा- सोम्च 


60 13 सोकराती दोप्पा 


५ हद 


छेपा-डीच्युग्ङा 


7 
५७४ 


छेपा-डङीच्यग्डु 
७ 


१७ 
व्स्व्््या शुक्रबार हि न्ल्युल्रली छेपा-डीच्युग्गी 
गरा) ११ 


गगन कामरे ॥/५ 02 ॥ 


झे शनीबार 00 छेपा-चेङा 
५५1 एरा) ११ 


छै 
0 सोकरातीङ्या 


क» डीक्पा-सेङबा(८071070500 01)- अजितमान तामाङ थेन संगम तामाङ एव: वागवाए- बो ावाब्िक्ावो, टा कै 
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'ड&ए9'2अ' भन ढुँखन'म' त अन धुन'न'न' €न' 8 
हिजँदक 'गुनछ। 'वगुबपनतडीतगृतदुखत "सगै ॥। “ससेपेगुल ता ॥ 


क्यऔ-यम-योअ ल्होला तामाङ डेङ ची (19114112 /॥11 (9100 0 १/॥(€'-1"6011912€ 1२१0 १९97) 


१ 2000. (१ | “दाङबो स्याङस्युङ युल्साटी स्याङबो 
हौ | बाब्सा, मुगु ग्याल्साटी मोक्तान बाब्सा, 
पुराङ च्येत्टी पाख्रीन बाब्सा हीनो ”। 


... ह्वाङहो खोर्सो जेकोक 


युल्टी ख्याम्सी स्युबा म्हेमे ल्हायुलदोर्जे 
। गुगे युल्से थीकु, छोङदी युल्टी 
ख्याम्सी स्युबा म्हेमे मादाओ दोर्जे .... 


वनेकमम छुमलनी, मद्ुनिखेनेगक] [वितङ्तण्छ'पाङ्नल्)। 


बोआतापा ला तामाङ एघारौं-चन्द्रमहिना (पानी-स्त्री खरायो/तावार-ल्हो कार्त्तिक-मंसिर-०८०) !३०४-1)९८-2023 “४ ॥॥॥। 


२ ३ [2८ १०५१ २१७ 
छेपा-च्युब्ली छेपा-ङीच्यग्गी 
19 छेपा-ङीस 26 ३ हि 


कको मंगलबार 
10010177 २ 


व्पट्श्पा शुक्रबार 
एरा) ११ 


000 कामरे 
खे शनीबार 


$५ एरा) ५% 
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कु» डीक्पा-सेङबा(८07700504 91)- अजितमान तामाङ थेन संगम तामाङ हावा? वावु बोावालिश्ाबो, ला की 


७21[0993' भन ड्ंडन'न' त'अत' पुमनब' त छ 


[(4110010010100100000110010110100110100101010061 [) 


क्युऔ-युम-योऔ ल्होला तामाङ डेङ ची (ए911918 फा €91€1का' 0 पकटा-ए€ा1912 1२90 १९91) 


छाल छ' मस्ती! म'डुँसबै'ङ' 10१ हव प्प्ड'गडेग्‌'41मगै जन 


[/ &रे _ तापा ला/तामाङ बाह्रौं-चन्द्रमहिना (पानी-ख्री खरायो/तावार-ल्हो मंसिर-पुस-०८ ०) 1060-191-2023/024 “७ “7 


५७ २२ 


छेपा-डङीच्यग्ड 
०0०० 


7 


५२१ २३ 


छेपा-ङीच्यग्ङडीस 
& ठ 


५९ २४ 


छेपा-डीच्युग्ग्रे 


५॥ २५ 
1 बुधबार ह ति -ङीच्युग्नी छेपा-डीच्युग्कु 
/1210291910240/ 3 10 


॥। ५३ 90 ०२६ 
खुव विहीबार डी न्कु -च्युर्डीस छेपा-ङीच्युग्सोम कपा-मोम्च्यु 
पमएारश)4% 28 4 1] तापा दोप्पा 


खुस्स] सुड्रे १५७२ २० 


व्स्व्््या शुक्रबार - छेपा-च्युब्रे/त्रात छेपा-डीच्युग्ब्ली 
पारा1)/५१/ ] 5 क ॥ 9 1060 5 


तले कामरे 29 छ ८ १, २१ 

ठा शनीबार - 0 3 “कीच्युक छेपा-ङीच्युग्ङा 
॥ 0 0 

५५1 एएरा)॥% 


३0० 072 0705 वग 0 1वगाबाई पशब९० - ११८ 16८ 1. 50/-, ८० £ 2.00 


कु» डीक्पा-सेङबा(८07700504 91)- अजितमान तामाङ थेन संगम तामाङ हावा? वावु बाबा लिशाबो, टा की 


४193 49 कुईत'१' त'अन' शुनन'ब' टे 8 


[इिचयिकपुसकयाबरपबनठैतगुरकरसासैस'्मेतेयलछु [१ 
क्युऔ-युम-योऔ ल्होला तामाङ डेङ ची (प41912 का (€बालातबा' 0 छ/41€ा-ए€ा1912 1900 १९१) 


डङगला डाम्फा, डाला ङोस्येबा । 
ङादा ताङबा ङाला डाम्फु। 


1172 124111149, 10902908 109111प्रि 18 012 
0 17९ ]"€6९००४ 1061029]1 11217'प- 


1168 0 141912 १ ए5916. 


177 15 0270711111) 3 १ 14- 
110078 ३।१॥ए100., ए1::0 07 
1001२०09. 

111 100 1 |) 

71:२0 1201? 11121/1२0 


छ'चपग'स' छ'असछी' म'डुँलदे'ड। किह्वङाणठेल'माङुन' हा 


॥॥( ८२, तापा-ग्रेन ला/तामाङ बाह्वौं-चन्द्रमहिना (पानी-स्री खरायो/तावार-ल्हो पुस-माघ-०८०) 191-1700-2024 ८ ॥ 


छेपा-डीच्युग्नी/ङी 
] पकाफ्वाउ 


तापा ङ्या 
छेपाच्येङा 


व्पट्श्पा शुक्रबार 
एरा) ११ 


॥ छत्र कामरे ८ “50 
। 
तामाङ ल्होछार 


0०२ ड्र 

खक शनीबार हि म वत 

&५ एरा) ५ दकी लोसार 
तप'री'ब'गृबर] 


कु» डीक्पा-सेङबा(८07700504 91)- अजितमान तामाङ थेन संगम तामाङ हावा? वावु बाबा लिश्ाबो, टा की 


३०" 1072 0725071247007 १ 1घगाबाई पाच ४० - ११८ 10८ 12. 30/-, 07६ £ 2.00 


